



Heddlu Police

DYFED-POWYS

FOI Reference: 771/2020

Request:

1. How many arrests have been made within the last 5 calendar years under the Hunting Act (2004)?
2. How many serving officers are members of local hunting organisations?

Response 1:

I can confirm that Dyfed-Powys police does not hold information in relation to this question.

In the last 5 calendar years, there has been 1 (one) arrest under the Hunting Act 2004.

Response 2

I can confirm that there is no information held by Dyfed-Powys Police due to the fact that being a member of a hunting organisation is not a notifiable association for Police Officers.